
 
 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  ΟΤΑ  

(Α.Α.Η.  Α.Ε.  ΟΤΑ)  
--------------------------------------------------- 

Διεύθυνση: Σπύρου Μουστακλή , Παγκρήτιο Στάδιο 
 ΑΦΜ : 998091971– Α’ ΔΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 

 
 

Ηράκλειο 11 Μαΐου 2011 
Αριθμός Πρωτ: 673 

 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 

Η ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ – ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ, 
προκηρύσσει τον πλειοδοτικό διαγωνισμό δια ανοιχτών προσφορών, για την 
μίσθωση του κυλικείου στο Δημοτικό Αθλητικό και Πνευματικό Κέντρο Ηρακλείου 
συμφώνα με το άρθρο 4 της προκήρυξης.  
 
Η δημοπρασία θα γίνει στις 13:00  (ώρα προσέλευσης 12:30 – 13:00) την 
Παρασκευή 03 Ιουνίου  2011, στην αίθουσα συνεδριάσεων Διοικητικού Συμβουλίου 
του Παγκρητίου Σταδίου, Θύρα 1 Κτίριο Διοίκησης, παρουσία της επιτροπής 
δημοπρασιών Α.Α.Η  Α.Ε  Ο.Τ.Α 
 
Η προκήρυξη, στο σύνολο της, έχει αναρτηθεί στο site του Δήμου Ηρακλείου 
heraklion.gr  στο site της ΑΑΗ ΑΕ ΟΤΑ www.aahaeota.gr  ενώ μπορείτε να την  
παραλάβετε από την υποδοχή του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ηρακλείου 
(Πατέλλες) και  την Γραμματεία Διοίκησης, Παγκρήτιο Στάδιο θύρα 1. (ώρες 
εργάσιμες πρωινές) . 
 

 
Για την 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ 

Ο Πρόεδρος 
 
 

Γιάννης Δροσίτης 
 

Πληροφορίες :   
Τσιράκος Δημήτριος 2810 264560/ 2810264568 
 
 
 
Να δημοσιευτεί μια (1) φορά στις εφημερίδες:  
ΝΕΑ ΚΡΗΤΗ την Παρασκευή 13 Μαΐου 2011 
ΠΑΤΡΙΣ την Παρασκευή 13 Μαΐου 2011 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ, ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΤΑ, 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΣΠΥΡΟΥ ΜΟΥΣΤΑΚΛΗ, ΠΑΓΚΡΗΤΙΟ ΣΤΑ∆ΙΟ 

Τηλ: +30 2810 264560   ◊  Fax: +30 2810 264568 
 

 

http://www.aahaeota.gr/

